[image: image1.emf]

PMU/EDU/OFICIO Nº ___/2018                          Uiramutã - RR, 31 de Agosto de 2018.
Exma. Senhora
ADELI DA SILVA CAVALCANTE
Presidente do Conselho do Fundeb de Uiramutã/RR
Uiramutã - Roraima
Assunto: Demonstrativo Gerencial do FUNDEB
Senhora Conselheira Presidente,

Ao cumprimentar Vossa Excelência, encaminhamos o Demonstrativo Gerencial do FUNDEB referente ao mês de Julho de 2018 do Município de Uiramutã-RR, para conhecimento e providências deste conselho.
Atenciosamente,
​
CNPJ Nº 01.612.681/0001-01

[image: image1.emf]